



S35 景泰至礼县高速公路定西段工程投融资及咨询服务项目中标公示

盖章（招标人 招标代理公司）

发布日期：2024 年 7 月 5 日

项目及标段名称	S35 景泰至礼县高速公路定西段工程投融资及咨询服务项目			交易编号	A03-1262000022433334 9J-20240611 049551-4	
招标人	定西市交通运输局			招标人联系电话	0932-8212719	
招标代理机构	甘肃省招标中心有限公司			招标代理机构联系电话	0931-2909759	
开标时间	2024 年 7 月 4 日上午 09: 00		开标地点	甘肃省公共资源交易中心六楼 网络开标直播一厅第四坐席		
公示开始时间		2024 年 7 月 5 日 18: 00 时		公示结束时间	2024 年 7 月 8 日 18: 00 时	
投诉电话		0931-2909759				
中标候选人信息						
标段号 (包号)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	项目管理机构人员	
					项目负责人	执业资格证号
001	第 1 名	北京明树数据科技有限公司	工程咨询单位甲级资信	78. 00	洪志强	咨登 0120210902469
	第 2 名	华杰工程咨询有限公司	工程咨询单位资信证书 (公路)： 甲级	79. 00	程磊	咨登 0120240412852
	第 3 名	中瑞均富咨询(北京)有限责任公司	工程咨询单位资信证书： 			

备注：1. 招标文件注明的项目负责人名称、投标书承诺的项目负责人名称、中标公示、中标通知书中的项目负责人名称及姓名要一致。例如施工类填写项目经理、项目总工；设计项目和服务类填写项目负责人；监理项目填写驻地监理工程师等名称。

2. 根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

3. 中标候选人资格能力条件可以另行附页。

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省交通运输厅反映， 联系电话：0931-8485119



中标候选人填报项目业绩表

发布日期：2024 年 7 月 5 日



项目名称		S35 景泰至礼县高速公路定西段工程投融资及咨询服务项目	
交易编号		A03-12620000224333349J-20240611-049551-4	
标段号	排名	中标候选人名称	项目业绩
001	第一名	北京明树数据科技有限公司	兰州市北部片区重要通道基础设施建设项目投融资及咨询服务项目（中通道+生态修复）咨询服务
			重庆秀山至贵州印江高速公路（重庆段）项目特许经营方案咨询服务
			涪陵绕城高速公路李渡至新妙段 PPP 项目“两评一案”评估服务
			合璧津高速改线补偿方案咨询服务
			重庆巫溪至巫山高速公路巫溪至大昌段项目前期工作咨询服务
	第二名	华杰工程咨询有限公司	S26 纳日松至兰家梁高速公路 BOT 模式项目实施方案编制
			柴登至图克一级公路 BOT 模式项目实施方案编制
			S35 景泰至礼县高速公路景泰至靖远段项目特许经营方案编制及咨询服务
	第三名	中瑞均富咨询（北京）有限责任公司	宁夏收费公路投融资及收费政策研究
			甘肃省公交建集团投资风险管理及决策支持服务
			廊坊市交通公路工程有限公司投融资业务及企业发展咨询服务



中标候选人个人业绩公示

发布日期：2024 年 7 月 5 日

标段	排名	中标候选人	项目负责人	
			姓名	个人业绩
001	第一名	北京明树数据科技有限公司	洪志强	S62 兴隆山旅游专用公路及 S104 线冯湾至东岗段工程投融资及咨询服务采购项目
				兰州市北部片区重要通道基础设施建设项目投融资及咨询服务项目（S58 青白石至忠和高速公路项目）咨询服务
				兰州市北部片区重要通道基础设施建设项目投融资及咨询服务项目（中通道+生态修复）咨询服务
	第二名	华杰工程咨询有限公司	程磊	S26 纳日松至兰家梁高速公路 BOT 模式项目实施方案编制
				柴登至图克一级公路 BOT 模式项目实施方案编制
				S35 景泰至礼县高速公路景泰至靖远段项目特许经营方案编制及咨询服务
	第三名	中瑞均富咨询（北京）有限责任公司	王利彬	宁夏收费公路投融资及收费政策研究
				甘肃省公交建集团投资风险管理及决策支持服务
				/

备注：个人业绩应填写项目主要负责人或管理人员的工程业绩。应填写前三名项目业绩。



被否决投标的投标人情况公示

发布日期：2024 年 7 月 5 日

项目名称	S35 尉封至礼县高速公路定西段工程投融资及咨询服务项目		
序号	被否决投标的投标人名称	所在标段或包号	否决依据和原因
001	北京环亚恒信建设工程咨询有限公司	001	无行贿犯罪行为承诺书中没有提供项目负责人姓名